
Niepodpisany elektronicznie (wydrukowano
2017.07.04-13:31)

strona 1 z 3

Uchwała Nr XXXIX/229/17

Rady Gminy Piecki

z dnia 30 czerwca 2017 r

w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Piecki na lata 2017 – 2024

       Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228, art. 231 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach

publicznych ( t. j. Dz. U. z 2016, poz. 1870 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt.15 ustawy z dnia 8

marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2016 r, poz. 446 z późn.zm.)

Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej przyjętej uchwałą Rady Gminy Piecki

nr XXVIII/174/16  z dnia 16 grudnia 2016 r, zgodnie z niżej wymienionymi załącznikami:

- nr 1 – Wieloletnia Prognoza Finansowa Gminy na lata 2017-2024,

- nr 2 – Wykaz przedsięwzięć realizowanych w latach 2017-2018.

§ 2.Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

         Przewodniczący Rady
         (-) Tomasz Jasinowicz



Niepodpisany elektronicznie (wydrukowano 2017.07.04-13:31) strona 2 z 3



Objaśnienia do uchwały/zarządzenia nr XXXIX/229/17 z dnia 2017-06-30

Niepodpisany elektronicznie (wydrukowano
2017.07.04-13:31)

strona 3 z 3

Objaśnienia do  uchwały nr XXXIX/229/17 Rady Gminy Piecki z dnia 30 czerwca 2017r.

Wprowadzone zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej dotyczą:

Załącznik nr 1 WPF na lata 2017-2024 - w załączniku tym dokonano aktualizacji w zakresie

planowanych dochodów i wydatków budżetu gminy za rok 2017. Nie uległy zmianie dane dotyczące

planowanego wyniku budżetu, źródeł sfinansowania planowanego deficytu, a także przypadających

do spłat kwot kredytów w latach 2017-2024.

W załączniku nr 2 - wykaz przedsięwzięć dokonano niżej wymienionych zmian:

Dokonano zmniejszenia o kwotę 62 285,00 zł na zadaniu pn. "Przebudowa drogi gminnej w m. Krutyń

w kier. Gałkowa" . Limit wydatków na 2017 rok wynosi 1.240.728,50 zł.

Wprowadzono nowe zadanie inwestycyjne pn. "Nowoczesne e-usługi dla  mieszkańców gminy

Piecki".

Działanie realizowne będzie na przestrzeni lat 2017-2018. Całkowity koszt projektu zamyka się kwotą

969.855,00 zł.  Limit wydatków na 2017 rok wynosi 9 840,00 zł.

 Limit wydatków ogółem w roku 2017  4.244.314,26 zł.


